=

Victoria

Tampico

Reynosa

Matamoros

Nuevo Laredo

San Fernando

Mante

Tula

Total

La Comisidon de Derechos Humanos del Estado de Tamaulipas,
por conducto de sus 8 oficinas, ha atendido los siguientes asuntos:

COMISION DE DERECHOS
HUMANOS DEL ESTADO
DE TAMAULIPAS

191

115

84

69

134

869

1272

990

449

85

365

399

100

3665

346

129

95

87

277

1286

17

63

12

17

21

201

21

70

14

19

30

Visitadurias y/o Medidas Propuestas
Asesorias Gestiones Total
Delegaciones Cauvutelares Conciliatorias

2033

1565

826

290

557

27

861

105

243 6264



