



## La Comisión de Derechos Humanos del Estado de Tamaulipas, por conducto de sus 8 oficinas, ha atendido los siguientes asuntos:

Visitadurías y/o Delegaciones	Quejas	Asesorías	Gestiones	Medidas Cautelares	Propuestas Conciliatorias	Total
Victoria	266	1272	346	65	84	2033
Tampico	191	990	346	17	21	1565
Reynosa	115	449	129	63	70	826
Matamoros	84	85	95	12	14	290
Nuevo Laredo	69	365	87	17	19	557
San Fernando	9	5	2	6	5	27
Mante	134	399	277	21	30	861
Tula	1	100	4	0	0	105
Total	869	3665	1286	201	243	6264